CÂMPUS DO PANTANAL/UFMS
Av. Rio Branco, 1.270 - Corumbá/MS – 79.304-902

Fone: (67) 3234-6813 Fax: 3234-6811
E-mail: direção.cpan@ufms.br

EDITAL CPAN Nº. 19, DE 04 DE MAIO DE 2016.

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

A Comissão Especial instituída pela Instrução de Serviço Cpan nº 96, de 14 de março de 2016,
publicada no Boletim de Serviço nº 6248, de 15 de março de 2016, no uso de suas atribuições
legais e conforme dispõe o Edital Preg nº 53, de 29 de abril de 2016, publicado no Boletim de
Serviço nº 6280, de 02 de maio de 2016, torna sem efeito o Edital CPAN nº 13 de 21 de março
de 2016, publicado no Boletim de Serviço nº 6253, de 22 de março de 2016.

Regina Baruki Fonseca    Adriana Viana Postigo Paravisine
Membro                      Membro

Ângela Varela Brasil Pessoa              Wilson dos Santos Ferri
Membro      Membro

mailto:o.cpan@ufms.br